העורר הועמד בפיקוח שירות המבחן וההליך הטיפולי רק בראשיתו ובנסיבות אלה יש מקום לבחון את ההקלה בתנאי
השחרור בשלבים והאיזון שעשה בית משפט קמא הוא ראוי ונכון.

לאור זאת אני דוחה את הערר למעט הצורך בעדכון המשיבה ביציאה בין השעות 17:30 עד 22:30 ותנאי זה בטל. אין
שינוי בשאר תנאי השחרור.

ניתנה והודעה היום ז' תשרי תשע"ו, 20/09/2015 במעמד הנוכחים.

זהבה בוסתן , שופטת